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Mötesanteckningar RPO infektion 

Datum 2024-11-04 

Tid 16:00-17:00 

Plats Video  

Kallade               Henning Ronold Region Kalmar  
               Joakim Aronsson Region Jönköping  

               Anders Kjellgren Region Östergötland   

               Kristina Cardell Region Östergötland  

                                                            Lillemor Broling Region Kalmar  

Dagordning 

1 Tidigare protokoll godkändes 

2 Läget på respektive klinik - omställning i Östergötland pågår liksom förändrade 

flöden inom olika områden, Jönköping arbetar med sömlös vård men tar gärna del av 

Östergötlands arbete. I Kalmar talas mycket om akutflöden där PV håller öppet 

längre. Infektion har infört möjlighet till semiakuta fall tre dagar i veckan utifrån 

behov. Bra med vårdplatser och bemanning. Läkemedelsdiskussion pågår gällande 

antibiotika. Vårdförlopp sepsis klar men implementeringen behöver fungera. Det 

finns utbildningsfilm /digital utbildning som kanske kunde samordnas och fungera 

som inspiration mellan varandra. Bra om ansvariga kan samverka. De kan kontakta 

Maria Andersson infektion i Linköping för att skapa kontakt. Per Wallin i Kalmar 

och Jesper Svefors i Jönköping är ansvariga. 

Nationellt möte kring utdata på måndag den 11 november. Denna fråga tas upp på 

kommande möte. 

3 Information från NPO – Det har varit en lärandedag i kunskapsstyrning som har varit 

givande. De talade om hur implementeringen skulle ske samt vilken hjälp med man 

kan få vid framtagande av nya vårdprogram. Undvikbar vård är också på agendan 

liksom vårdrelaterad sepsis och hur intensivvården kommer in i bilden. Antiviral 

terapi vid Covid 19 är ett område som ligger infektion nära. Detta bör diskuteras 

framöver. 

4 Hepatitdagen 2025 – Datum 4 mars 10.00 -16.00 i Linköping. Förmiddagen: varje 

region lyfter något framgångsrikt och något som är en utmaning. Sedan diskussion i 

grupp. Lunch och eftermiddagen erfarenhet från Kanada samt ssk från Jönköping 

berättar om sin resa till Kanada. Samverkan med externa parter och sprututbyte 

diskuteras. Vi blir ca 7–8 personer per region. Gemensam diskussion och avslut. 

Agenda och kallelse tas fram av Anders och Lillemor. Lillemor samlar sedan ihop 

anmälningar för att vidarebefordra till Linköping inför mötet.  

5 Övriga frågor – Samtal har kommit kring NAG STRAMA och om det finns någon 

grupp nationellt och vem som är representerad där från Sydöstra Regionen. Henning 

tar reda på hur det ser ut och återkommer. Det behöver bli tydligt vem som arbetar 

och var så det inte blir två skilda spår. 
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6 Tid för nästa möte måndag 20 januari Skypelänk utskickad 

  

 

Vid anteckningarna 

Lillemor Broling 


